
 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

 	 Segunda-feira, 15 de fevereiro de 2016			   Ano I | Edição nº 25				   Página 1 de 3

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Getulina garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.getulina.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.getulina.dioe.com.br

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Getulina, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Getulina 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.getulina.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.getulina.dioe.com.br
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Getulina
CNPJ 44.528.842/0001-96
Praça Bernardino de Campos, 184
Telefone: (14) 3552-9222 
Site: www.getulina.sp.gov.br
Diário: www.getulina.dioe.com.br

Câmara Municipal de Getulina
CNPJ 49.890.155/0001-30
Rua Wenceslau Braz, 241
Telefone: (14) 3552-1066
Site: www.camaragetulina.sp.gov.br

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE GETULINA	 2
Atos Oficiais	 2
  Portarias	 2

Licitações e Contratos	 3
  Aviso de Licitação	 3
  Revogação / Anulação	 3



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

 	 Segunda-feira, 15 de fevereiro de 2016			   Ano I | Edição nº 25				   Página 2 de 3

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA N.- 4.002 /2016.-
Dispõe sobre a designação de 
servidor para ocupar emprego 
de ENCARREGADA DO 
DEPARTAMENTO PESSOAL em 
razão de férias da titular.

O CIDADÃO FABIO AUGUSTO ALVARES, Prefeito 
Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, usando de 
suas atribuições que lhe são conferidas por Lei .-.-.-.-.-.-

DESIGNA por conveniência da Administração, a 
SRTª VALERIA RODRIGUES, Escriturária, - Ref “13” do 
Quadro Celetista desta Prefeitura, para ocupar o emprego 
de ENCARREGADA DO DEPARTAMENTO PESSOAL 
– Ref ”21”, com direito ao recebimento do salário de 
substituição, no período de 10/02/16 à 24/02/16, (15 dias) 
referente as férias do titular Srta Aparecida de Fatima 
Marchesini, de acordo com o Capítulo VIII – Art. 18 da 
Lei Municipal n.º 2.169/10 e Lei Municipal n.º 2.252/12, 
revogam-se as disposições em contrário. Prefeitura 
Municipal de Getulina, 10 de fevereiro de 2016 -.-.-.-.-..-. 

FABIO AUGUSTO ALVARES

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

PATRICIA MARIA SILVA MARTINS

Chefe de Gabinete e Relacionamento

Código Localizador: 64RFQT8D

PORTARIA N. 4.003 /2016.-
Dispõe sobre a nomeação de 
COORDENADOR DE VIGILÂNCIA 
EPIDEMIOLÓGICA E SANITÁRIA e 
revoga a Portaria nº 3.971. 

CIDADÃO FABIO AUGUSTO ALVARES, Prefeito 
Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, usando de 
suas atribuições que lhe são conferidas por Lei .-.-.- .-.-.- 

 RESOLVE:

NOMEAR por conveniência da Administração o 
SRta. JÉSSICA PATRÍCIA VIEIRA, TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM, Ref.”7”, do quadro Efetivo desta 
Prefeitura portadora da carteira profissional n.º 59374, 
série n.º 358ª /SP, e CPF nº 381.174.188-86, para a função 
de confiança de COORDENADOR DE VIGILÂNCIA 
EPIDEMIOLÓGICA E SANITÁRIA  – Ref. “9” – contida no 
Anexo III, da Lei Municipal n.º 2.169/10, com  direito de   
vencimentos da função, a partir desta data, revogando-se 
as disposições em contrário em especial a Portaria n.º 
3.971/14. Prefeitura Municipal de Getulina, 12 de fevereiro 
de 2016. -.-.-.-.-..-..-.-.-.-.-.-.-..-.-.-.-.- 

FABIO AUGUSTO ALVARES

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

PATRICIA MARIA SILVA MARTINS

Chefe de Gabinete e Relacionamento

Código Localizador: 6VOOZV5B

PODER EXECUTIVO DE GETULINA



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

 	 Segunda-feira, 15 de fevereiro de 2016			   Ano I | Edição nº 25				   Página 3 de 3

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
Processo nº 006/2016.

Pregão Presencial nº 005/2016 – Registro de Preços.

A Prefeitura Municipal de Getulina torna público, que 
se acha aberto na Secretaria de Licitações o Processo 
Licitatório nº 006/2016, instaurado na modalidade de 
Pregão Presencial sob o nº 005/2016 – Registro de 
Preços, cujo objeto é a aquisição parcelada de material 
de construção durante 12 (doze) meses. O encerramento 
para a entrega dos envelopes contendo a proposta 
financeira e documentação será no dia 29/02/2016, 
as 10h00min, onde logo após as 10h10min se iniciará 
a abertura dos mesmos. O Edital completo e anexos, 
poderão ser adquiridos na Secretaria de Licitações desta 
Prefeitura, sito à Praça Bernardino de Campos nº 184, 
Centro, Getulina-SP, no horário das 10:00 as 12:00 horas 
e da 13:00 as 16:30 horas, até 03 (três) dias úteis antes 
da entrega dos envelopes. Maiores informações ou 
esclarecimentos, no endereço acima mencionado ou pelo 
telefone (14) 3552-9222, ramal 9208.

Willians Kester Millan

Pregoeiro 

Código Localizador: NOUEHWIH 

Revogação / Anulação

ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO
EDITAL Nº 001/2016

PROCESSO Nº 001/2016

CONCORRÊNCIA Nº 001/2016

O Departamento de Licitações e Contratos da 
Prefeitura Municipal de Getulina, leva ao conhecimento 
dos interessados que o Edital da Concorrência nº 
001/2016, Processo nº 001/2016, que trata da aquisição 

de medicamentos num período de 12 meses, foi 
devidamente ANULADO pelo Executivo Municipal que 
acolheu a decisão do Departamento Jurídico desta 
Municipalidade.

É necessário esclarecer que, um novo procedimento 
será aberto e será dada publicidade do Edital pelos meios 
já lançados anteriormente.

Quaisquer informações poderão ser obtidas na 
Prefeitura Municipal de Getulina, sito a Praça Bernardino 
de Campos nº 184, Centro, ou através do telefone (14) 
3552-9222, ramal 9208.

Getulina: 12 de fevereiro de 2016.

Fábio Garcia

Secretário de Compras e Licitações 

Código Localizador: 9MXDS3B6


		2016-02-15T09:37:00-0200
	Getulina
	CARMO DELFINO MARTINS JUNIOR:25496439841
	Publicação Oficial do Município




